Diretoria de Concursos

Edital Nº 022/2005-CPSD

RESULTADOS DOS RECURSOS DAS
INSCRIÇÕES - 4º TESTE SELETIVO PARA
DOCENTES 2005 DA UNIOESTE, PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a
1.398/2005-GRE , considerando:

- os Editais n nº 082/2005-GRE, de 26 de agosto de 2005, de abertura, nº
087/2005, de 09 de setembro de 2005 de prorrogação do 4º Teste Seletivo para
Docentes 2005, e o Edital nº 021/2005-CPSD, de homologação das inscrições;

- as recorrências havidas nos termos do item "8" e seus subitens do Edital nº
082/2005-GRE;

- a análise das recorrências realizada, nesta data, na Diretoria de Concursos,
pelos docentes integrantes da CPSD,

TORNA PÚBLICO:

1. Ficam homologadas, por motivo de deferimento do recurso, as inscrições
dos candidatos cujos nomes estão qualificados, em anexo único, como “inscrição
homologada”.

2. Para os fins da contratação, a documentação completa das inscrições
homologadas está condicionada ao estabelecido nos Editais nº 082/2005-GRE e
087/2005-GRE, na Regulamentação, e na legislação em vigor

3. Recursos contra o processo seletivo têm efeito suspensivo, se for o caso,
exclusivamente sobre a vaga objeto do recurso.

4. A Assessoria de Comunicação Social da Reitoria está autorizada a produzir
uma forma sucinta deste edital para os fins de publicação na imprensa escrita
local/estadual.

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 15 de setembro de 2005.

 Prof. Dr. Robinson Luiz Contiero
 Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Docente da Unioeste

 2

Anexo Único ao Edital nº 022/2005-CPSD, de 15 de setembro de 2005.

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES – CECA

CANDIDATO RG APRECIAÇÃO

Lingüística Aplicada - Uma Vaga – RT- 40
Maria Ceres Pereira 33.649.076-8 Inscrição homologada

CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS – CECE

Química Geral – Uma Vaga – RT- 40
Eduardo Amaral de Toledo 7.320.684-7 Inscrição homologada